

# **FINDMINREJSE.DK ApS**

Jernbanegade 27  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2016**

---

**Betina Schack Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            FINDMINREJSE.DK ApS  
                                  Jernbanegade 27  
                                  6000 Kolding  
  
                                  Telefonnummer: 82303909  
  
                                  CVR-nr:            34622655  
                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Sydbank  
                                  Jernbanegade 14  
                                  6000 Kolding  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets formål er at yde rejserådgivning og arrangere og booke rejser m.v.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau, som har resulteret i et overskud før skat på kr. 20.863.

Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der opsitiv udvikling i selskabets indtjening.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 20.863 disponeres således:

Til disponering:

Overførsel fra sidste år	-149.583
--------------------------	----------

Årets resultat	20.863
----------------	--------

	-128.720
--	----------

Resultatdisponering:

Frie reserver	-128.720
---------------	----------

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>512.181</b>	<b>276.008</b>
Personaleomkostninger .....	1	-443.740	323.519
Lønninger .....			271.406
Andre omkostninger til social sikring .....			3.685
Andre personaleomkostninger .....			48.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.725	39.582
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.716</b>	<b>-87.093</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.748	51.247
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.968</b>	<b>-138.340</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.895	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.863</b>	<b>-141.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		20.863	-141.563
<b>I alt .....</b>		<b>20.863</b>	<b>-141.563</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.887	56.205
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>43.887</b>	<b>56.205</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.887</b>	<b>56.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.724.262	839.232
Andre tilgodehavender .....		24.784	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.749.046</b>	<b>839.232</b>
Likvide beholdninger .....		358.489	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.107.535</b>	<b>839.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.151.422</b>	<b>895.437</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-128.720	-149.583
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-3.720</b>	<b>-24.583</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.895</b>
Ansvarlig lånekapital .....		300.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	89.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.841.727	789.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.415	36.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.855.142</b>	<b>916.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.155.142</b>	<b>916.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.151.422</b>	<b>895.437</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

Personaleudgifter specificeres således:

Løn m.v. til ansatte	315.288
Sociale ydelser	26.090
	341.378

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Regulering udskudt skat	-3.895
-------------------------	--------

Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Materielle anlægsaktiver:

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	87.105
Afskrivninger primo	-30.900
Årets afskrivninger	-12.318
	-43.218
Bogført værdi ultimo:	43.887

### 4. Egenkapital i alt

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Aktiekapital	125.000		125.000
Overført resultat	-149.583	20.863	-128.720
	-24.583	20.863	-3.720

Der er ikke sket ændringer på aktiekapitalen de sidste 5 år.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

- Note 5: Kautionsforpligtelser:  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet skadesløsbrev - fordringspant på tkr. 1.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer.
- Note 6: Eventualforpligtelser:  
Der er afgivet bankgarantier/betalingsgarantier på tkr. 500 over for Rejsegarantifonden samt tkr. 50 over for Nets.
- Note 7: Nærtstående parter:  
Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mindst 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:  
Betina Schack Schmidt.